
 

Smlouva o umístění mikrovlnného spoje 

uzavřená dle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění mezi: 

 

Poskytovatel: Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  

Se sídlem:  Boční II/1401, Praha 4 – Spořilov, PSČ 141 00 

IČO:  67985530 

DIČ: CZ67985530 

Zastoupený: ředitelem RNDr. Alešem Špičákem, CSc.  

Bankovní spojení:   

č.ú.:  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

Uživatel: Národní pedagogický institut České republiky 

 (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

IČO.: 45768455 

DIČ: CZ45768455 

Zastoupený: Mgr. Ivem Jupou, ředitelem 

Bankovní spojení:  

č.ú.:   

(dále jen „uživatel“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem budovy č.p. 1401 na adrese Boční II, 
Praha 4, nacházející se na parcele č. 5513/27, zapsané na LV č. 2868, k.ú. Záběhlice 
vedené Katastrálním úřadem Praha. 

2. Poskytovatel uděluje uživateli souhlas k umístění mikrovlnného spoje SkyWalker (dále 
jen zařízení) na stožár na střeše budovy vedle stávající antény. Koaxální a silnoproudý 
kabel je veden paralelně se stávající kabeláží na půdu objektu. Vysílací jednotka je 
umístěna v místnosti č. 235 hlavní budovy. 



 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit silové napájení a propojení datového kabelu zařízení do 
uzlu sítě Pasnet, který je umístěn v místnosti č. 235. 

4. Zařízení je majetkem uživatele. Zařízení slouží k připojení počítačové sítě lokality 
uživatele,  k uzlu metropolitní sítě Pasnet umístěném v lokalitě 
poskytovatele. 

5. Odpovědnost za zajištění servisu zařízení nese uživatel. Servis zařízení je plně hrazen 
z prostředků uživatele. 

6. Poskytovatel umožní uživateli běžnou údržbu zpřístupněním všech instalovaných 
zařízení pro zaměstnance uživatele a zaměstnance organizace zajišťující servis. Termín 
provádění údržby musí být oznámen alespoň jeden pracovní den  předem a nahlášen na 
telefonním čísle:  v sekretariátu ředitele GFÚ. 

7. Uživatel je povinen na své náklady neprodleně odstranit všechny případné škody, které 
prokazatelně vzniknou v důsledku údržby a provozování zařízení uživatele na majetku 
poskytovatele. 

II. Ohodnocení náhrad za nepřetržitý provoz 

1. Uživatel bude hradit poskytovateli za umístění mikrovlnného spoje podle bodu I/2 této 
smlouvy ročně částku ve výši 8 500,- Kč. K této částce bude v souladu s platnými 
právními předpisy připočtena platná sazba DPH. 

2. Uživatel bude hradit poskytovateli za odebranou elektrickou energii podle bodu I/3 této 
smlouvy roční paušální úhradu ve výši 1 500,- Kč. K této částce bude v souladu 
s platnými právními předpisy připočtena platná sazba DPH. Poskytovatel si vyhrazuje  
právo změnit výši této úhrady v případě změny cen energie. 

3. Částky podle bodů II/1 a II/2 jsou splatné předem vždy do 15. dne prvního měsíce 
daného kalendářního roku. Podkladem pro úhradu bude faktura vystavená 
poskytovatelem zaslaná na adresu uživatele se splatností 15 dnů ode dne jejího 
doručení. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025. 

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li poskytovaný předmět 
potřebovat k plnění jiných úkolů v rámci své působnosti. 

3. V případě odstoupení od smlouvy zaniká tato třicátým dnem po prokazatelném doručení 
oznámení o odstoupení. 

4. Ke dni skončení smlouvy je uživatel povinen odstranit z budovy zařízení podle bodu I/2 
této smlouvy. 

5. Uživatel prohlašuje, že byl poskytovatelem informován o zpracování osobních údajů, 
které poskytovateli v této smlouvě a v souvislosti s jejím plněním poskytl, a bere na 
vědomí, že tyto informace mu nadále budou k dispozici na internetových stránkách 
pronajímatele pod odkazem https://www.ig.cas.cz/gdpr/. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 
zákona  č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění se zavazuje zajistit poskytovatel. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

https://www.ig.cas.cz/gdpr/


7. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a právním
řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na
jejich právní nástupce.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

V Praze dne …………………………………. 

Poskytovatel: Uživatel: 

……………………………………. …………………………………. 

Za GFÚ AV ČR RNDr. Aleš Špičák, CSc. ZA NPI ČR Mgr. Ivo Jupa  

21.12.2020 19.1.2021


	Poskytovatel: Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
	Se sídlem:  Boční II/1401, Praha 4 – Spořilov, PSČ 141 00
	IČO:  67985530
	DIČ: CZ67985530
	Zastoupený: ředitelem RNDr. Alešem Špičákem, CSc.
	Bankovní spojení:  KB Praha 4
	č.ú.: 19-8784750227/0100
	(dále jen „poskytovatel“)
	(dále jen „uživatel“)



